
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-02-018
Stav: prodej

Celková plocha: 79 m2

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Costa del Sol
Lokalita: Málaga
Region: Málaga

Popis

Térmica Beach – luxusní apartmány u moře v Malaze   Představujeme Vám výjimečný rezidenční projekt Térmica Beach, který spojuje
moderní architekturu, nadčasový design a jedinečnou polohu přímo u pobřeží Středozemního moře v jedné z nejvyhledávanějších čtvrtí
Malagy.   Tento exkluzivní komplex nabízí apartmány s 1 až 4 ložnicemi, ideální pro bydlení, rekreaci i investici. Každá jednotka je navržena s
důrazem na komfort, funkčnost a maximální využití přirozeného světla. Dispozice zahrnují 1 až 4 koupelny a prostorné terasy nebo balkony,
ze kterých si můžete vychutnat panoramatický výhled na moře a okolní přírodu.   Rezidentům je k dispozici široká škála prémiového

Venkovní bazén●

Parkovací místo●

Moderní fitness centrum●

Wellness zóna●

Exkluzivní lokalita●

Coworkingová místnost●

Cena: 710 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

